Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 15/06/2025 Hora: 10:00:00

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

Resultado do Jogo

Rodada: 9

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

Local: DR. RONALDO JUNQUEIRA "RONALDAO"

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE 0 x 1 UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
DANIEL DA CUNHA MAGNO ARANTES LIRA - = BERNARDO DE SOUZA ~ WAGNER FERREIRA DE )
OLIVEIRA FILHO - CBF CBF PADUA - CBF SOUZA - FMF
AUSENTE
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:55 Acréscimo: 08:00

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

H ‘

Samuel De

10
0 Mansur

11 Willian

Fabio

Arthur

Rayan

Julio

Marcilio
Henrique Rocha
Vitor

© o N o O A~ w N

Igor Lemos

Substitutos

William Menezes

12
13 Mastherson
14 Guilherme Augu
15 Joao Victor
16 Gleisinho
17 Guilherme
18 Elicley
19 Davi
20 Cunha
21 ltalo
22 Altizani

23 Cesinha

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Nestor Reis Carvalho

Titulares

Samuel De Oliveira Pires
Nestor Reis Carvalho Mansur

Willian Da Silva

Fabio Alexandre De Sa Junior
Arthur Pierino Dos Santos (C)
Rayan Fernando Da Silva Correa
Julio Cesar Lima Rodrigues
Marcilio Da Silva Miguel
Henrique Rocha Santos Pereira
Vitor Alexandre Maranho Braga
Igor Lemos Haical Jacob

Willian Amorim M. De Menezes
Mastherson Gabriel Barbosa Lopes
sto  Guilherme Augusto Vitor Martins
Joao Victor Monteiro De Jesus
Gleison Ferreira De O. Andrade
Guilherme Mendes Ribeiro
Elicley Soares

David Barros Lima

Gabriel Cunha Geraldo

Italo Isaac Pereira Lourenco
Joao Victor Marengone Altizani
Cesar Augusto Paiva Barbosa
Comissao Técnica

Nilson Correa Nunes

George Miranda Dos Santos

Adriano Torres De Souza

Luiz Carlos Caldiron

Milton Cezar De Moraes

Jose Carlos Quiciri

Relagao de Jogadores

172377

461073

380096
307893
439142
581091
556484
379805
552085
351975
643503

177102
763232
431284
655537
330590
527841
705955
600862
629954
618887
516902
308648

Ne
1
18
20
25
26
27
30
33
4

5
8

Substitutos

12
13
15
16
17
19
2
23
6

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

Titulares

Ariel Luciano Ariel Luciano Do Nascimento 353952
Henan Faria Henan Faria Silveira (C) 178099
Marcelinho Marcelo Sales Barreto Da Silva 440194
Gabriel Augusto Gabriel Augusto Dos Santos 646895
Caio Caio Cezar Valerio Ramalho 340657
lury lury Edmundo Da Silva Pinheiro 537513
Douglas Douglas Luiz Pereira Conceicao 583841
lury lury Marley Silva Dias 598978
Antonio Jr Antonio Martins Quintao Junior 541602
Marzagao Diogo Lucio Tavares Pires 306274
Daniel Alves Daniel Alves Da Costa 389211

Railson Railson Vieira Ciriaco 394986
Eduardo Eduardo Dos Santos Martins 788704
Wallisson Wallisson Alberto D. Dos Santos 612511
Fabricio Fabricio Moreira R. Carneiro 612497
Deivid Deivid Olveira Da Silva 644434
Vinicius Henrique Vinicius Henrique Soares Lima 695795
Felipe Garcia Felipe Mendes Garcia 631695
Igor Igor Flavio Vieira 316826
Renan Chaves Renan Chaves Da Silva 580950

Comissao Técnica

Técnico: Adilson Roque
Auxiliar Técnico: Jose Eduardo Fileti
Médico:
Felipe Osvaldo Gongalves Pires
Massagista: Anderson Kleiton Ramalho Oliveira

Felipe Rosa Jorge

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
19:00

1T/2T N°

2T

18

Tipo Nome do Jogador
PN Henan Faria Silveira

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

37:00 1T 26 Caio Cezar Valerio Ramalho UNIAO RECREATIVA DOS
- praticar uma falta ou acéo temeraria; TRABALHADORES - URT

42:00 1T 33 lury Marley Silva Dias UNIAO RECREATIVA DOS
- praticar uma falta ou agéo temeraria; TRABALHADORES - URT

13:00 2T 2 Fabio Alexandre De Sa Junior ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

20:00 2T 6 Marcilio Da Silva Miguel ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
- praticar atitude antidesportiva;

20:00 2T 30 Douglas Luiz Pereira Conceicao UNIAO RECREATIVA DOS
- praticar atitude antidesportiva; TRABALHADORES - URT

32:00 2T 19 David Barros Lima ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

35:00 2T 18 Elicley Soares ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

41:00 2T 8 Daniel Alves Da Costa UNIAO RECREATIVA DOS
- demorar de sair do campo quando estiver sendo substituido; TRABALHADORES - URT

43:00 2T 5 Diogo Lucio Tavares Pires UNIAO RECREATIVA DOS
- utilizar um trugue deliberadamente para passar a bola para seu TRABALHADORES - URT
goleiro (inclusive quando executa um tiro livre) com a cabeca, o peito,
o0 joelho, etc., a fim de burlar a regra;

47:00 2T 20 Marcelo Sales Barreto Da Silva UNIAO RECREATIVA DOS

- praticar uma falta ou agédo temeraria; TRABALHADORES - URT

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Funcdo Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposi¢éo de bola em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT UNIAO RECREATIVA DOS 17 - Deivid Olveira Da Silva
TRABALHADORES - URT

26 - Caio Cezar Valerio Ramalho

11:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE 19 - David Barros Lima 9 - Igor Lemos Haical Jacob

23:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE 23 - Cesar Augusto Paiva Barbosa 6 - Marcilio Da Silva Miguel

23:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE 18 - Elicley Soares 7 - Henrique Rocha Santos Pereira

26:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 6 - Renan Chaves Da Silva 33 - lury Marley Silva Dias
TRABALHADORES - URT

34:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 15 - Wallisson Alberto Dantas Dos Santos 18 - Henan Faria Silveira
TRABALHADORES - URT

34:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE 16 - Gleison Ferreira De Oliveira Andrade 11 - Willian Da Silva

34:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE 20 - Gabriel Cunha Geraldo 8 - Vitor Alexandre Maranho Braga

41:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 16 - Fabricio Moreira Rodrigues Carneiro 8 - Daniel Alves Da Costa

TRABALHADORES - URT



