

Competição: MÓDULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE





UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

Rodada: 9

Data: 15/06/2025 Hora: 10:00:00 Local: DR. RONALDO JUNQUEIRA "RONALDÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE 0 x 1 UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
DANIEL DA CUNHA OLIVEIRA FILHO - CBF	MAGNO ARANTES LIRA - CBF	BERNARDO DE SOUZA PÁDUA - CBF	WAGNER FERREIRA DE SOUZA - FMF	-				
AUSENTE	Markalle	Bout a Sec Pola	larger from de 1000					

Cronologia								
1º Tempo						2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:00	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:02	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:47	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	11:55	Acréscimo:	08:00

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE

	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Samuel De	Samuel De Oliveira Pires	172377					
10 0	Nestor Reis Carvalho Mansur	Nestor Reis Carvalho Mansur	461073					
11	Willian	Willian Da Silva	380096					
2	Fabio	Fabio Alexandre De Sa Junior	307893					
3	Arthur	Arthur Pierino Dos Santos (C)	439142					
4	Rayan	Rayan Fernando Da Silva Correa	581091					
5	Julio	Julio Cesar Lima Rodrigues	556484					
6	Marcilio	Marcilio Da Silva Miguel	379805					
7	Henrique Rocha	Henrique Rocha Santos Pereira	552085					
8	Vitor	Vitor Alexandre Maranho Braga	351975					
9	Igor Lemos	Igor Lemos Haical Jacob	643503					
		Substitutos						
12	William Menezes	Willian Amorim M. De Menezes	177102					

		Substitutos	
12	William Menezes	Willian Amorim M. De Menezes	177102
13	Mastherson	Mastherson Gabriel Barbosa Lopes	763232
14	Guilherme Augusto	Guilherme Augusto Vitor Martins	431284
15	Joao Victor	Joao Victor Monteiro De Jesus	655537
16	Gleisinho	Gleison Ferreira De O. Andrade	330590
17	Guilherme	Guilherme Mendes Ribeiro	527841
18	Elicley	Elicley Soares	705955
19	Davi	David Barros Lima	600862
20	Cunha	Gabriel Cunha Geraldo	629954
21	Italo	Italo Isaac Pereira Lourenco	618887
22	Altizani	Joao Victor Marengone Altizani	516902
23	Cesinha	Cesar Augusto Paiva Barbosa	308648

С	omissã	io Té	cnica

Técnico: Nilson Correa Nunes

Auxiliar Técnico: George Miranda Dos Santos

Médico: Adriano Torres De Souza

Preparador Físico: Luiz Carlos Caldiron

Massagista: Milton Cezar De Moraes

Prep. de Goleiros: Jose Carlos Quiciri

UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Ariel Luciano	Ariel Luciano Do Nascimento	353952				
18	Henan Faria	Henan Faria Silveira (C)	178099				
20	Marcelinho	Marcelo Sales Barreto Da Silva	440194				
25	Gabriel Augusto	Gabriel Augusto Dos Santos	646895				
26	Caio	Caio Cezar Valerio Ramalho	340657				
27	lury	lury Edmundo Da Silva Pinheiro	537513				
30	Douglas	Douglas Luiz Pereira Conceicao	583841				
33	lury	lury Marley Silva Dias	598978				
4	Antonio Jr	Antonio Martins Quintao Junior	541602				
5	Marzagao	Diogo Lucio Tavares Pires	306274				
8	Daniel Alves	Daniel Alves Da Costa	389211				

	Substitutos					
12	Railson	Railson Vieira Ciriaco	394986			
13	Eduardo	Eduardo Dos Santos Martins	788704			
15	Wallisson	Wallisson Alberto D. Dos Santos	612511			
16	Fabricio	Fabricio Moreira R. Carneiro	612497			
17	Deivid	Deivid Olveira Da Silva	644434			
19	Vinicius Henrique	Vinicius Henrique Soares Lima	695795			
2	Felipe Garcia	Felipe Mendes Garcia	631695			
23	Igor	Igor Flavio Vieira	316826			
6	Renan Chaves	Renan Chaves Da Silva	580950			

Comissão Técnica

Técnico: Adilson Roque **Auxiliar Técnico:** Jose Eduardo Fileti

Médico:

Preparador Físico: Felipe Osvaldo Gonçalves Pires

Massagista: Anderson Kleiton Ramalho Oliveira

Prep. de Goleiros: Felipe Rosa Jorge



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
19:00	2T	18	PN	Henan Faria Silveira	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
37:00	1T	26	Caio Cezar Valerio Ramalho - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT			
42:00	1T	33	Iury Marley Silva Dias - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT			
13:00	2T	2	Fabio Alexandre De Sa Junior - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE			
20:00	2T	6	Marcilio Da Silva Miguel - praticar atitude antidesportiva;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE			
20:00	2T	30	Douglas Luiz Pereira Conceicao - praticar atitude antidesportiva;	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT			
32:00	2T	19	David Barros Lima - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE			
35:00	2T	18	Elicley Soares - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE			
41:00	2T	8	Daniel Alves Da Costa - demorar de sair do campo quando estiver sendo substituído;	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT			
43:00	2Т	5	Diogo Lucio Tavares Pires - utilizar um truque deliberadamente para passar a bola para seu goleiro (inclusive quando executa um tiro livre) com a cabeça, o peito, o joelho, etc., a fim de burlar a regra;	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT			
47:00	2T	20	Marcelo Sales Barreto Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	17 - Deivid Olveira Da Silva	26 - Caio Cezar Valerio Ramalho
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	19 - David Barros Lima	9 - Igor Lemos Haical Jacob
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	23 - Cesar Augusto Paiva Barbosa	6 - Marcilio Da Silva Miguel
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	18 - Elicley Soares	7 - Henrique Rocha Santos Pereira
26:00	2T	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	6 - Renan Chaves Da Silva	33 - Iury Marley Silva Dias
34:00	2T	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	15 - Wallisson Alberto Dantas Dos Santos	18 - Henan Faria Silveira
34:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	16 - Gleison Ferreira De Oliveira Andrade	11 - Willian Da Silva
34:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	20 - Gabriel Cunha Geraldo	8 - Vitor Alexandre Maranho Braga
41:00	2T	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	16 - Fabricio Moreira Rodrigues Carneiro	8 - Daniel Alves Da Costa

